PREFEITURA DE
aze. 15.0 DE,

Uai RU 1
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

PORTARIA N° 047/2020-GS/SEMEC

Marivani Ferreira Pereira, Secretária
Municipal de Educação e Cultura, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelo decreto N° 003/2019-GP,

RESOLVE:

Art.1° - DESIGNAR, o servidor MYRNA LORENNA MIRANDA BENTOLILA,
portador da Cédula de Identidade n° 3542638 — PC/PA, e devidamente inscrito no
Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Fazenda sob o n° 710.680.402-98,
para exercer a função de FISCAL DE CONTRATO, referente à CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA AQUISIÇÃO E RECARGA DE BOTIJÃO
DE GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (P13) e (P45) PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, a partir desta
data.

Art.2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art.3° - Revogadas as disposições em contrato.

DÊ-SE CIÊNCIA, REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA,
TUCURUÍ, ESTADO DO PARÁ, aos cinco dias do mês de março de dois mil e
vinte.

MARIVANI FERR RA PEREIRA
Secretária Municipal d Educação e Cultura

Portaria N° 1.689/2019-GP

Ciente em: / • - /2020

bvdt3,

Esta PORTARIA foi registrada e publicada
conforme expressa o inciso I do Art. 1°, da Lei
Municipal n° 3.896, de 26 de setembro de 1.994, na
data supra.

Rua Siqueira Campos 159 - Bairro Jaqueira CEP 68458-000

TUCURUf-PA

		2020-04-28T12:09:32-0300
	MARIVANI FERREIRA PEREIRA:20677308191